
 

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 1. 11. 2024  

 

 

 

 

 

  



1 
 

 

str. 26 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce): 

 

3T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3Nt 

 

 

 

 

 

 

3Ntm  

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 100% včetně  

    specializace s výjimkou: 

• věcí T, kde obviněný je cizinec; 

• věcí trestných činů v dopravě (§§ 143,147,148,151 a 273 tr. zákoníku) 

• věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zákona č. 

218/2003 Sb.); 

• agendy trestných činů vojenských; 

• agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

 

Specializace: 

a/ agenda věcí T, kde obviněný je cizinec - 100%; 

b) věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

 

Agenda Nt bez přípravného řízení – 100% kromě agendy Nt týkající se 

odsouzených ve výkonu trestu  odnětí svobody ve Věznici Vinařice a Nt – přípravné 

řízení napadlé soudci v době dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce)  

 

 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti (viz obecné 

ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

Mgr. Vít  S o ch o v s k ý 

 

zástup vzájemný: 

JUDr. Ivo Poštolka  

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Štěpán Jirounek  

Mgr. Petr Sedlařík  

Mgr. Simona Veselá  

Mgr. Ladislava Lužanová  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

str. 30 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

 

 

 

5T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5Pp 

 

 

5Nt 

 

 

 

5Ntm 

 

Opatřením místopředsedy trestního úseku sp. zn. 49 Spr 1441/2024 ze dne 29. 11. 2024 

zastaven nápad do agendy 5 T počínaje dnem 1. 11. 2024.  

 

Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 65% včetně  

    specializace s výjimkou: 

• agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných  

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

• agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

• věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zák. č.  

218/2003 Sb.); 

• agendy trestných činů vojenských;  

 

Specializace: 

a/ agenda věcí T, kde obviněný je cizinec - 100%; 

b/ věci agendy T – speciální oběti – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech agendy podmíněného propuštění (Pp) - 100%;  

 

 

Agenda Nt – bez přípravného řízení, týkající se odsouzených ve výkonu trestu odnětí 

svobody ve Věznici Vinařice - 100% a Nt – přípravné řízení napadlé soudci v době 

dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce); 

 

Agenda Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době dosažitelnosti  

(viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

JUDr. Ondřej N a č e r a d s k ý 

 

Zástupce: 

Mgr. Štěpán Jirounek – zástup i v agendě věcí 

s cizím prvkem 

Mgr. Petr Sedlařík   

Mgr. Simona Veselá – zástup i v agendě věcí 

s cizím prvkem a věcí agendy Pp  

Mgr. Ladislava Lužanová  

Mgr. Vít Sochovský 

JUDr. Ivo Poštolka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

str. 95 

SPOLEČNÁ SOUDNÍ ODDĚLENÍ: 

zařazení pracovníci vykonávají úkony pro všechna oddělení 

 

justiční kandidáti:  Mgr. Vít  J u r á s e k  

úkony na civilním a trestním úseku soudu dle rozpisu přípravné služby kandidáta a dle pokynu místopředsedů 

jednotlivých úseků  

 

zástup: nestanoven 

 

asistenti soudců:  Mgr. Martina  S e m e n c o v á 

    JUDr. Aneta  Ch m e l í k o v á 

    Mgr. Kateřina    S e d l á č k o v á 

příprava konceptů rozhodnutí ve věcech C, P a Nc a EXE včetně vyhotovení konceptů rozsudků, příprava jednání; 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na civilním úseku včetně 

přípravy spisů v agendě C, P a NC, Nc, L, EVC  a EXE 

 

 

vyšší soudní úřednice, Mgr. Šárka H u m p á l o v á 

vyšší soudní úředník:  Mgr. Nikola W e j m e l k o v á 

Mgr. Vít Jurásek 

příprava konceptů rozhodnutí ve věcech C, P a Nc a EXE včetně vyhotovení konceptů rozsudků, příprava jednání; 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na civilním úseku včetně 

přípravy spisů v agendě C, P a NC, Nc, L, EVC  a EXE 

 

zástup:  nestanoven;  

 

Projednáno se soudcovskou radou 

 

31. 10. 2024 

 

 Mgr. Petra  N o v á k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 


